PORTARIA Nº 051/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça de Axixá do Tocantins

CELSIMAR CUSTODIO SILVA para atuar, cumulativamente, na Promotoria de

Justiça de Augustinópolis, no período de 22 de janeiro a 05 de fevereiro de 2014.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

surtindo seus efeitos a partir desta data.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 22 de janeiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b4a9b145 - 2aef5411 - db236f44 - bcd556fc